PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

2ª VARA DO TRABALHO DE CAMPO GRANDE

ATOrd 0001297-28.2012.5.24.0002

AUTOR: LUCIANO RODRIGUES DE LIMA

RÉU: VIVO S.A.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

O Excelentíssimo Juiz do Trabalho em exercício na 2ª VT/Campo Grande/MS MÁRIO LUIZ

 no uso de suas atribuições legais,BEZERRA SALGUEIRO,

FAZ SABER a todos quanto o presente  virem ou dele tomarem conhecimento, que em EDITAL

observação aos os termos do Ato Conjunto n. 1/CSJT.GP.CGJT, de 14 de fevereiro de 2019 e do

Provimento n. 06/2019/TRT/24REGIÃO, a 2ª VT de Campo Grande/MS constatou a existência de

saldos em  contas judiciais nas instituições financeiras, Banco do Brasil e Caixa 38 (trinta e oito)

Econômica Federal, em processos arquivados com valores abaixo de R$ 50,00 (cinquenta reais),

conforme relação abaixo especificada, com o nome do banco, número da conta, número do

processo, nomes das partes e o valor do saldo existente no dia .3/3/2020

A parte credora interessada poderá no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da publicação deste

edital, apresentar requerimento na demanda, solicitando o saque do respectivo valor.

Não havendo manifestação das partes interessadas, o valor deverá ser convertido em renda em

favor da União, por meio de Darf - código 3981, por meio de alvará judicial.

A guia com a comprovação do recolhimento ficará à disposição dos interessados no sítio do

Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, , na página da Corregedoria – www.trt24.jus.br

Projeto Garimpo, pelo prazo de 10 (dez) anos. Neste período, a parte credora interessada poderá

solicitar a restituição do valor relativo ao seu crédito, recolhido na respectiva DARF, por meio da

Secretaria da Receita Federal do Brasil, conforme os procedimentos e requisitos estabelecidos

na Instrução Normativa RFB n. 1717, de 17 de julho de 2017.

 CONTAS JUDICIAIS

Caix

a

48475

94

-8

0001297-

28.2012.5.24

.0002

LucianoRodriguesde

Lima

LUCIANORODRIGUESDE

LIMA
0,32

Cai

xa

4860

950

-2

0024277-

95.2014.5.24

.0002

NILSONCANTEIRO

VARGAS

CG SOLURB SOLU#OES

AMBIENTAISSPE LTDA
2,61

Cai

xa

48595

82

-0

0024677-

70.2018.5.24

.0002

LUIZ DINIZ SILVA
WILMAFERREIRAMA

THIAS
0,20

Cai

xa

48574

10

-5

0024748-

43.2016.5.24

.0002

EDILENECAMARGODOS

SANTOS
JBS S/A 1,00

Caixa
4854446

-0
0024842-88.2016.5.24

.0002

JOSE DASILVA JCAENTREGAS LTDA 8,61

Caix

a

485359

7

-5
0024892-

51.2015.5.24

.0002

LETICIABARBOSADA

CRUZ

SEARAALIMENTOSLT

DA
0,22

Cai

xa

48595

63

-3

0025017-

48.2017.5.24

.0002

ANTONIODE

BARROSGUERRA NETO

LUIZFRANCISCOPER

OSA - ME
0,88

Cai

xa

48629

69

-4

0025280-

85.2014.5.24

.0002

JOAO

VINICIUSMENEZESARAU

JO

ENCALSOCONSTRUCO

ES LTDA
0,30

Cai

xa

4853

711

-0

0025716-

73.2016.5.24

.0002

ADEMAR

DIEGORODRIGUESDA

SILVA

SELETASOCIEDADECARITATI

VAEHUMANITARIA
1,60

Caixa
4858608

-1 0025930-35.2014.5.24

.0002

ROSANGELALOPES BRITES JBS S/A 0,01

Cai
48631

36

0026031-

04.2016.5.24 ORZIRIONEVES MARINELLOSERVI#OSAUTOMOT
0,07

xa -2 .0002 DIAS IVOS LTDA

Cai

xa

48256

12

-0

0086500-

60.2009.5.24

.0002

Vandete Maria

da Silva
ALANAVALERIA DASILVA 9,73

Cai

xa

48151

67

-0

0000074-

74.2011.5.24

.0002

RusevaldoRondon

Lopes

ANDERSONCLEYTON

LUGNANI FERRAZ

38,5

0

Cai

xa

48095

29

-0

0000116-

26.2011.5.24

.0002

Maristela Almeida

de Barros
ZILDA PANIAGOTRINDADE

19,1

6

Cai

xa

48095

31

-2

0000116-

26.2011.5.24

.0002

Maristela Almeida

de Barros
LAVINIASOARES DESOUZA 1,79

Caix Iran Ferreira MANFLEX - PECAS

a
48358

41

-0

0001898-

34.2012.5.24

.0002

Viana EFERRAMENTAS EI 0,01

Cai

xa

484

674

7

-3

0106600-

75.2005.5.24

.0002

HUMBERTOMONTEI

ROMOLINARI

FUNDACAOUNIVERSIDA DE

FEDERALDE MATO G. SUL

11,8

6

BB

2700107

109958-

0

0001157-

91.2012.5.24

.0002

WASHINGTON

ANTENORDE SOUZA JU

ASSOC DE PAIS

AMIGOSDOS EXCEP
0,01

BB
40010730

0524-0

0024777-

64.2014.5.24

.0002

ANDERSON BALAN

MORI

ANHANGUERA

EDUCACIONAL PARTICI
0,69

BB

42001

05

72379

4-

0

0000969-

69.2010.5.24

.0002

Francisco Aparecido de

Lima Am

FABRICIOMARQUES

SALOMONI

40,3

6

4000

111

MISAEL SANT ANA

BB
6561

91-

0

0024079-

19.2018.5.24

.0002

CARLOSTRAJANO DE

SOUZA

CENTROAUTOMOTIVO

LTD

0,01

BB

2400

125

7490

81-

0

0024116-

22.2013.5.24

.0002

SERGIOSANTOS

DASILVA

EMPREENDIMENTOSIMO

BILIARIOS D
0,67

BB

3800

129

0381

33-

0

0024563-

39.2015.5.24

.0002

ELTONLUISRODRIGUES

DE SOUZA
STAFSISTEMASLTDA 0,01

BB

3100

115

9511

84-

0

0024619-

72.2015.5.24

.0002

ALCEUMARTINESORIT JBS S/A 0,17

BB

1700

131

1608

88-

0

0024714-

68.2016.5.24

.0002

WILSONROCHA DASILVA
AUTO

MASTERVEICULOSLTDA.
0,79

BB

2000

112

1864

62-

0

0024749-

96.2014.5.24

.0002

APARECIDODE SOUZA

PACHECO

LINARESCOMERCIODEP

ESCADOSL 0,03

BB

500013

3

384315

-

0

0024951-

34.2018.5.24

.0002

ESTEFANI DE

OLIVEIRAMASACOTE

ATACADAOS.

A.
1,22

BB

3000

113

1556

69-

0

0025025-

25.2017.5.24

.0002

JOSE

DOSSANTOSCOQUEI

RO

BANCOBRADESCOS.A. 1,21

BB

2000

125

7886

54-

0

0025078-

74.2015.5.24

.0002

ANDREIALARREAFER

REIRA

EMPRESA

DESANEAMENTO DE MATO
0,41

BB

30010

95

22959

-0

0025269-

22.2015.5.24

.0002

OSNEIVAREIRO

DEMORAES

VELUTEXINDUSTRIAECOM

ERCIOD
0,01

BB

410011

6

577190-

0

0025466-

74.2015.5.24

.0002

VALERIASCHELLE

R

BANCOBRADESCOS.

A.
2,40

BB

1700

131

6858

39-

0

0025892-

23.2014.5.24

.0002

WILLIAN

ANDRECENTURIAOPARE

DE

ECO DESIGNCULTURA E

ARTE LTDA
0,35

BB

420011

7

088389

-

0

0026011-

72.2014.5.24

.0005

JOSILDAFERREIRADESIQU

EIRA

BANCOCETELEM

S.A.
0,32

BB

5001

203

9751

1-0

0007500-

79.2007.5.24

.0002

MAURARODRIGUESDO

S SANTOS

SUL INVEST SERVICOS

FINANCEIRO
2,20

Cai

xa

4865

087

-1

0024350-

96.2016.5.24

DANIEL

EDUARDOFUNABASHIDE

TOLEDO

TENDENCIAINFORMA#OES

ESISTEMASLTDA
3,55

.0002

BB

2700

101

9083

31-

0

0024145-

33.2017.5.24

.0002

JOSE

NELSONARCHANJOEVAN

GELIS

TRANSPAN

ORAMATRANSPORTES

LTDA

1,63

BB
1300120

897642

0024933-

47.2017.5.24.00

02

LIA MARA AJALA ATACADAO S.A . 3.12

Cai

xa

4865197-

5

0001519-

93.2012.5.24.00

02

FERNANDO

SANTANA

MOREIRA

ALBERTO CARLOS

GOMES DE SOUZA - ME
0,16

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi expedido o presente Edital, que será

levado a público pelo Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho - DEJT e, ainda, disponibilizado no

sitio deste Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, (www.trt24.jus.br), na página da

Corregedoria – Projeto Garimpo.

E, para constar, eu, ANGELA SAARA MARTINS, Diretora de Secretaria, lavrei o presente

EDITAL, aos no ano de dois mil e vinte, o qual vai assinado pelo Excelentíssimo05 de março

Juiz do Trabalho .MÁRIO LUIZ BEZERRA SALGUEIRO

MÁRIO LUIZ BEZERRA SALGUEIRO

Juiz do Trabalho

CAMPO GRANDE/MS, 10 de março de 2020.

MARIO LUIZ BEZERRA SALGUEIRO

Magistrado